平成２６年４月吉日

お客様各位

ツイストペアケーブル延長器 KE101DT およびKE101DR 出荷について

興和光学株式会社

営業第一部 営業２課

東京営業所 TEL：03-5651-7091

大阪営業所 TEL：06-6204-6185

Mail：i-master@kowa.co.jp

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

このたび下記 製品の一部仕様変更による、品名・型名を変更のご案内いたします。

KE101DT、KE101DR の型名でご注文頂きました場合、下記型名での出荷となります。

現行機種 品名・型名

 品名：DVI ツイストペアケーブル延長送信器

型名：KE101DT

 品名：DVI ツイストペアケーブル延長受信器

型名：KE101DR

変更後の品名・型名

 品名：DVI/HDMI ツイストペアケーブル延長送信器

型名：KE101DT2

 品名：DVI/HDMI ツイストペアケーブル延長受信器

型名：KE101DR2

主な仕様変更箇所（詳細は、別紙仕様書をご参照下さい）

 延長距離が最大 100m から解像度により最大 180m の延長が可能

 HDCP で保護されたDVI 信号の延長が可能。

※ただし、現行機種・KSM-HM シリーズと組合せた場合は除きます。

【変更時期】

 2014年4月16日以降のご注文分よりKE101DT2、KE101DR2にての出荷となります。

 尚、定価、消費電力、外形寸法、質量につきましては、変更ございません。

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

C
A

T
5

D
.O

U
T

D
V

I/H
D

M
I IN

R
S

-2
3

2
C

DVI TRANSMITTER

D
C

 5
V

 I
N

POWER LINK HDCP

90

8
5

25

F
G

KE101DT2

KE101DT2

C
A

T
5

D
.I

N

D
V

I/H
D

M
I O

U
T

R
S

-2
3

2
C

DVI RECEIVER

D
C

 5
V

 I
N

POWER LINK HDCP

90

8
5

25

KE101DR2

KE101DR2

F
G

	KE101DT及びKE101DR出荷について
	KE101DT2 仕様書
	KE101DR2 仕様書